
PCR19ETRpo29119987

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPK-68508-1O/ČJ-2020-1900VZ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
zněnj mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

I. ProdávaiÍcÍ

Apriora, z. s., Spolek vedený ve Spolkovém rejstříku Krajského soudu v Plzni L 3062

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
Bankovní ústav:
Cislo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Šmeralova 706/36, 36005 Karlovy Vary - Rybáře
69982325

a

ll. KupuiÍcÍ

Česká republika -

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo úČtu"
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:

Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

ll.



P'edmět sšnlouvy

1. touto smbuvou se prodávajici zavazu.je dOld,?í KupLijícirm.|:

a) 2 500 ks Ajaxův zápisník
b) 2 500 ks trhací bloček - linkovaný
c) 2 500 ks obyčejná tužka s gumou
d) 2 500 ks pravítko 15 cm

i

(dále jen ,,zboží"), dle technické specifikace a cenové nabídky, která je přÍiohou této
smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu způsobem a v terminu
stanoveném touto smlouvou.

lil.
Doba a místo plněni

1. Prodávající dodá zboží kupujÍcÍmu do místa plněni do IS. listopadu 2020.

2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Místem dodání zboží je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, oddělení tisku a
prevence, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory.

4. zboží bude dodáno okamžikem jeho převzetí kupujícím na základě potvrzeného dodacího
listu v místě plnění. K podpisu dodacího listu za kupujÍcÍho je oprávněna kontaktní osoba
uvedená v identifikaci kupujÍcÍho.

5. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.
Tímto okamžikem přechází na kupujícIho též nebezpečiškody na zboží.

6. Kupujíci je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě pověřený
pracovník kupujídho pro převzetí zboží uvede důvody odmhnutí převzetí na dodací list.
Termín dodáni náhradního zboží je 5 kalendářních dnů ode dne, kdy kupujÍcÍ odmítl převzít
zboží, či jej vrátil. Vady skryté, zjištěné během záruční doby, je kupujÍcí povinen reklamovat
u prodávajícího písemně a bez zbytečného odkladu.

lV.
Kupní cena



'f?'

1. Kupní cena za zboží byla stanovena následovně:

a) Položka 2 500 ks Ajaxův zápisMk
Cena za Iks bez DPH 39,91 KČ
Cena za položku bez DPH 99 775,- KČ
Cena za pdcžku s DPH 99 775,- KČ - neplátce DPH

b) Pohžka 2 500 ks trhací bloček - linkovaný
Cena za Iks bez DPH 24,50 KČ
Cena za položku bez DPH 6í 250,- KČ
Cena za položku s DPH 61250,- KČ - neplátce DPH

c) pcIožka 2 500 ks obyčejná tužka s gumou
Cena za Iks bez DPH 4,76 KČ
Cena za polcŽku bez DPH 11 9CQ,- KČ
Cena za položku s DPH n 900,- KČ - neplátce IJPH

d) Položka Z 500 ks pravítko 15 cm
Cena za1ks bez DPH 10,83 KČ
Cena za půicŽku bez DPH 27 075,- KČ
Cena za položku s DPH 27 075,- KČ - neplátce DPH

Celkem cena bez DPH

DPH

Cena celkem s DPH

slovy: dvěstětisíckorun

200 000,- KČ

Cl KČ

20Cí OCO KČ - neplátce DPH

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho nezbytné k realizaci dodávky, a to včetně
nákladů na chpravu zbožído místa plnění.

3. prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a pcdmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na kupnícenu mimo okolnosti, které nebyly předvídateiné v době uzavřenitéto smlouvy.

4. Kupnícena je nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, vyjma změny daňových předpisů.



V.

Platební podmínky

1. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612,
datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz), a
musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlavItéto smlouvy.

2. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli a
musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zák. Č. 563/1991 Sb., o

účetnictví.

3. Součástí faktury bude dodací list, opatřený podpisem pracovníka kupujÍcÍho, který na místě

zboží převzal

4. KupujÍcÍ nenív prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vráti fakturu prodávajichnu
do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena
v rozporu se smlouvou. Konkrétni důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. U nové, nebo opravené faktury běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne jejího
doručeni kupujícímu.

VI.

Záruční podmínky

1. prodávajÍcÍ na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců,

2. Běh záruČní doby začíná dnem převzetí zboží kupujÍcÍm. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

3. Lhůta pro vyřIzeni reklamace, tedy pro odstranění reklamovaných vad, Činí 5 dnů od
doručení písemné reklamace prodávajÍcÍmu. V pochybnostech se má za to, že dnem
doručení se rozumítřetÍden od odesláni písemné reklamace kupujíchn.

VII.

Sankce

1. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodržení termínu
dodáníve výši 200,- kč za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.



2, prodávající je oprávněn požadovat na kupujÍcÍm úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované Částky s DPH za každý i započatý
den prodlení. výše sankce není omezena,

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro
dodání náhradního bezvadného zboží a za nedodržení lhůty pro vyřízení reklamace ve výši
200,- kč za každýi započatý den prodlení. výše sankce není omezena,

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od dne, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni ze strany oprávněné strany.
V případě pochybnostio datu doručení se má za to, že dnem doručeni se rozumítřetí den od
odesiánivýzvy.

5. Zaplacením smluvní pokuty Či úrokLi z prodlení není dotčeno právu oprávněné smluvní
straríy na náhradu Škodyv plné výši.

Vill.

OdstoupenI od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) Prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zbožío více než 5 dnů
b) Nedodání náhradního bezvadného zboží
C) Nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujicího, vztahujicise ke zboží
d) Opakované, nezdůvodněné nereagování prodávajícího na výzvy kupujícího
e) Vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení

2. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prcdieni
s úhradou svých peněžních závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než 15 dnů.

3. ÚČinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

IX.

Ostatní ujednání

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíha't prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran - kontaktních osob.



2. Kontaktní osoba za prodávajÍcÍho:

3. Kontaktní osoba za kupujÍcÍho je n

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a podléhá
uveřejněni v registru smluv.

2. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídI občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky ke
smlouvě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajici.

Příloha
Technická specifikace a cenová nabídka ze dne 22. 9. 2020



l

řiloha - ,,Cenová kalkulace"

Předmět plnění počet kusů cena za ks cena za položku cena za položku
bez DPH bez DPH s DPH

Ajaxův zápisník
Formát: A5
Počet stran: 88 (4 strany obálka + 84 stran

vnitřek)
Papír obálka: 250 g matná křída 2500
Papírvnitřek: 80 g matný ofset
Barevnost 4/4 cmyk, oboustranný

plnobarevný tisk
Vazba VI, ořez na formát
Trhací bloček s logem psa Ajaxe - linkovaný " 2500
formát A6
Obyčejná tužka s gumou s logem psa Ajax" " 2500
potisk: tamponový tisk
Pravítko 15 cm s logem psa Ajaxe - barva 2500
průh|edná
Cena celkem bez DPH 200 000,00 KČ
DPH - nejsem plátce DPH 0,00 KČ
Cena celkems DPH 200 000,00 KČ

Na zápisn'c'ch na prvnístraně bude logo' PČR, Karlovarského kraje, Živého kraje, Ajaxe
Na předmětedh bude d e technických možnost' pot'sk s logy PCR, ž"vý kraj, KV kraj a Ajax


